市外经协会关于参加自贸试验区促进“一带一路”建设项目合作洽谈会的通知

各会员单位：

首届中国·天津华侨华人创业发展洽谈会暨世界侨商项目与商品博览会将于6月中旬在津召开。此次大会以“万侨创新行动”为引领，积极推进京津冀协同发展、“一带一路”建设等国家重大战略实施，共邀请400多名海内外华人。
期间，将举办“自贸试验区促进‘一带一路’建设项目合作洽谈会”。届时，国务院侨务办公室副主任郭军、天津市政府副市长赵海山出席并讲话，50名来自“一带一路”沿线国家的侨商代表参会。现将有关事项通知如下：

一、会议地点、时间
地点：梅江会展中心二楼N210、N212
时间：6月14日（周三）14:30-16:00

二、会议内容
探讨借助侨务资源方式，对接“一带一路”市场，拓展沿线海外业务。

三、会议要求
参会人员统一着正装。请贵公司主要负责人出席参会，并将参会回执的电子版于6月9日17：00前反馈至市外经协会。
特此通知。

联系人：王曌昱        电话：022-23316905、23395510

    传  真：022-23139482  邮箱：tjtfea@126.com

2017年5月31日
参会回执
单位名称：
	姓名
	职务
	联系电话
	电子邮箱
	是否发言